
Masłowice, dnia 24.02.2022 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.1.2022 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie gminy Masłowice w 
2022 roku” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach 
lub kosztach zawartych w ofertach: 

„Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie gminy Masłowice w 2022 roku „ 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto (PLN) 

Długość okresu 
gwarancji na roboty 

budowlane oraz 
zamontowane 

materiały  
 

Część I zamówienia – Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ochotnik na 
działce o nr ewid. 592 

 

1. 

 
PATRYTRANS Patryarcha Sławomir 
Przerąb 27,  
97-515 Małowice 
NIP 7691044534 REGON 590414316 
 

94 683,09 36 miesięcy 

2. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów,  
ul. Grabińska 8 
NIP 5751383487 REGON 150320725 

143 155,67 60 miesięcy 

3. 

DROMEL Grzegorz Dziubak 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
ul. Chodkiewicza 6 
NIP 7732224004, REGON 101741882 

95 436,93 60 miesięcy 

Część II – „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kraszewice na dz. o nr ewid. 
1301” 



1. 

 
PATRYTRANS Patryarcha Sławomir 
Przerąb 27,  
97-515 Małowice 
NIP 7691044534 REGON 590414316 
 

100 372,56 36 miesięcy 

2. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów,  
ul. Grabińska 8 
NIP 575-138-34-87 REGON 150320725 

130 186,89 60 miesięcy 

3. 

DROMEL Grzegorz Dziubak 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
ul. Chodkiewicza 6 
NIP 7732224004, REGON 101741882 

82 802,28 60 miesięcy 

Część III - Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na działkach o nr 
ewid. 129, 566 obręb Borki 

1. 

 
PATRYTRANS Patryarcha Sławomir 
Przerąb 27,  
97-515 Małowice 
NIP 7691044534 REGON 590414316 
 

141 256,73 36 miesięcy 

2. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów,  
ul. Grabińska 8 
NIP 5751383487 REGON 150320725 

184 056,19 60 miesięcy 

3. 

DROMEL Grzegorz Dziubak 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
ul. Chodkiewicza 6 
NIP 7732224004, REGON 101741882 

145 322,34 36 miesięcy 

 

 


		2022-02-24T12:11:12+0100




